solicitado por el referido Servicio.

EN CONSEJO DE MINISTROS,

DECRETA:

ARTICULO UNICO.- Apruébase el Presupuesto Adicional del Ministerio de de Previsión Social y Salud 
Pública, con cargo a fondos provenientes de Saldo Gestión Anterior por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y UN 
MIL 00/100 PESOS BOLIVIANOS ($b.281.000.-), para su vigencia en la presente gestión fiscal de acuerdo al siguiente 
detalle:

INGRESOS
(En Pesos Bolivianos)

PROGRAMA 03 : SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES
SUBPROGRAMA 01 : SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES EN 
CHUQUISACA
ACTIVIDAD 04 : HOSPITAL ?SANTA BARBARA?